



PLUS DISCOUNT MARKET

27/02/2020 - 11/03/2020

ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΜΕΧΡΙ ΕΞΑΝΤΛΗΣΕΩΣ ΤΩΝ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ.
ALL OFFERS ARE AVAILABLE WHILE STOCKS LAST.



EMAFOODS SQUID RINGS
/ ΚΑΛΑΜΑΡΙ ΡΟΔΕΛΑ 1KG



EMAFOODS WHOLE CUTTELEFISH
/ ΣΟΥΠΙΕΣ ΟΛΟΚΛΗΡΕΣ 900GR



EMAFOODS ΟΚΤΟΠΟΥΣ / ΧΤΑΠΟΔΙ
ΟΛΟΚΛΗΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΕΝΟ 1KG



AMBROSIA SALADS 250GR



RIKKOS HALVA COCOA-PEANUT
-VANILLA / ΧΑΛΒΑΣ 400GR



KEO TETRAPACK WINES / ΚΡΑΣΙΑ 1L



ACHNAGAL FRESH MILK 3% & 1.5%
1.5L



ACHNAGAL
HALLOUMI / ΧΑΛΟΥΜΙ 800GR



KELLOGG'S CORN FLAKES
/ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ 375GR

Henkel



Διαγωνισμός

Αγοράζοντας οποιαδήποτε συσκευασία

Dixan σκόνη 70W -5€ ή οποιαδήποτε

συσκευασία **Dixan Gel 40/42W** σε μια απόδειξη, θα λάβετε
από το ταμείο ένα κουπόνι συμμετοχής στον διαγωνισμό,

για να κερδίσετε **1 πλυντήριο ρούχων, αξίας €400**

PLUS • FRUIT MARKET •
 Προσφορά σε Πρωινό

€0.65 / kg
MANDARINS / ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ

€0.79 / kg
CARROTS / ΚΑΡΟΤΑ

€1.39 / kg
STARLING APPLES / ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝΚ

€0.79 / kg
POTATOES / ΠΑΤΑΤΕΣ

PLUS • MEAT MARKET •
 Προσφορά σε Πρωινό

€4.20 / kg
PORK NECK / ΧΟΙΡΙΝΗ ΜΠΡΙΖΟΛΑ ΚΑΠΑΚΙ

€3.30 / kg
PORK SHOULDER / ΧΟΙΡΙΝΗ ΚΟΥΤΑΛΑ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΤΑΨΥΧΗ / CHILLED - FROZEN

€2.60 / kg
MAVROUDES GREEN OLIVES / ΕΛΙΕΣ ΤΣΑΚΙΤΣΕ

€3.25 / kg
MAVROUDES VOLOS BLACK OLIVES / ΕΛΙΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΒΟΛΟΥ

24% ΦΙΛΗΝΟΤΕΡΑ
~~€1.58~~
€1.20
CHALVATZIS STEAMED BEETROOT / ΠΑΝΤΖΑΡΙΑ 500GR

~~€1.58~~
€1.29
EMAFOODS FRESH GREEK PITA / ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΙΤΑ 17CM 360GR 4PCS

29% ΦΙΛΗΝΟΤΕΡΑ
~~€1.40~~
€0.99
CUCINA D'ORO COOKING CREAM / ΦΡΕΣΚΑ ΚΡΕΜΑ 500ML

20% ΦΙΛΗΝΟΤΕΡΑ
~~€2.37~~
€1.89
CAMPOFRIO SALAMI EXTRA / ΣΑΛΑΜΙ 80GR

50% ΦΙΛΗΝΟΤΕΡΑ
~~€2.99~~
€1.99
ACHNAGAL FRESH ANARI / ΑΝΑΡΗ ΦΡΕΣΚΙΑ

22% ΦΙΛΗΝΟΤΕΡΑ
~~€2.36~~
€1.85
MONTARE D'ORO SPRAY CREAM 250ML

34% ΦΙΛΗΝΟΤΕΡΑ
~~€7.40~~
€4.90
EMAFOODS FRESH FROZEN GREEN BEANS / ΛΟΥΥΒΙ ΠΡΑΣΙΝΟ 600GR

~~€3.75~~
€2.65
POLYCARPOU FRESH TRAHANAS / ΦΡΕΣΚΟΣ ΤΡΑΧΑΝΑΣ 500GR

€2.60
ACHNAGAL TRADITIONAL YOGURT / ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΠΛΑΟΥΡΤΙ 900GR

25% ΦΙΛΗΝΟΤΕΡΑ
~~€2.13~~
€1.60
ZITA STRAINED YOGURT / ΣΤΡΑΓΙΣΤΟ ΠΛΑΟΥΡΤΙ 300GR



30% ΟΦΗΛΟΤΕΡΑ

€2.85
€1.99
€0.97 - €0.40 / 100GR

PLUS RAVIOLI / ΧΩΡΙΑΤΙΚΕΣ ΡΑΒΙΟΛΕΣ 500GR



33% ΟΦΗΛΟΤΕΡΑ

€3.60
€2.40
€1.00 - €0.60 / 100GR

EMAFOODS SPRING ROLLS / ΡΟΛΑΚΙΑ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 400GR



37% ΟΦΗΛΟΤΕΡΑ

€1.38
€0.99
€0.81 - €0.40 / 100GR

EMAFOODS CRAB STICKS / ΟΡΕΚΤΙΚΟ ΜΕ ΓΕΥΣΗ ΚΑΒΟΥΡΑ 250GR



33% ΟΦΗΛΟΤΕΡΑ

€9.90
€6.62
€0.95 - €0.66 / 100GR

EMAFOODS WHOLE CLEANED SQUID / ΚΑΛΑΜΑΡΙ ΟΛΟΚΛΗΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΕΝΟ 900GR



Φθηνότερα -€1

€6.60
€5.60
€3.25 - €1.06 / 100GR

JOHN WEST TUNA IN SUNFLOWER & WATER / ΤΟΝΟΣ ΣΕ ΗΛΙΑΙΛΑΙΟ & ΝΕΡΟ 4X132GR



€2.35
€1.99
€0.82 - €0.20 / 100GR

KEPOLA BULGUR WHEAT / ΠΟΥΡΓΟΥΡΙ 1KG



30% ΟΦΗΛΟΤΕΡΑ

€6.48
€4.55
€0.65 - €0.46 / 100ML

SAINT GEORGE CYPRUS OLIVE OIL / ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 1L



€5.99
€5.60
€0.32 - €0.11 / 100ML

FRICOOK SUNFLOWER OIL / ΗΛΙΑΘΕΛΑΙΟ 5L

ΠΑΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΡΙΑΚΟ / GROCERY



€4.60
€3.65
€0.32 / 100GR

RIKKOS TAHINI / ΤΑΧΙΝΙ 700GR



€4.60
€3.80
€0.62 - €0.76 / 100GR

JACOBS KRONUNG FILTER COFFEE 500GR



€0.38
€0.49
€0.17 - €0.14 / 100GR

GUSTO SWEET CORN / ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ 340GR



€2.25
€1.86
€0.15 - €0.19 / 1PC

TZONI'S FARM EGGS MEDIUM / ΑΥΤΑ 12PCS



1+1 FREE

€2.60
€1.55
€0.69 / 100GR

SERANO PEANUTS / ΦΥΣΤΙΚΙΑ 225GR 1+1FREE



€2.23
€2.75
€1.44 - €1.22 / 100GR

SERANO DRIED FIGS 225GR & PINEAPPLE NO SUGAR 100GR



€2.60
€1.99
€0.57 / 100GR

SWEET VANILLA PETIT FOURS & BAKLAVA 350GR



€3.60
€2.85
€0.15 - €0.60 / 100GR

MAVROUDES HONEY SQUEEZY / ΜΕΛΙ 475GR



€12.60
40x50GR

x3
€1.17
€1.00
€0.81 - €0.00 / 100GR

SNICKERS 3X50GR



26% ΟΦΗΛΟΤΕΡΑ

€1.55
€1.15
€0.75 - €0.58 / 100GR

FLORA BISCUITS DELICIAS 3 CEREALS / ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ 200GR



€1.55
€1.25
€0.31 - €0.25 / 100GR

ARLUY MEGACHOK FOURRE BISCUITS / ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΜΕ ΓΕΜΙΣΗ 500GR



20% ΟΦΗΛΟΤΕΡΑ

€2.50
€1.99
€0.81 - €0.40 / 100GR

QUAKER OATS / ΒΡΩΜΗ 500GR



22%
ΘΗΝΟΤΕΡΑ

€6.98
€5.45

€1.75 - €1.30 / 100ML

KEO BEER 6X500ML



€2.08
€1.95

€0.02 / 100GR

KYKKOS NATURAL MINERAL WATER / ΦΥΣΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΝΕΡΟ 6X1.5L



22%
ΘΗΝΟΤΕΡΑ

€1.33
€1.19

€0.15 - €0.12 / 100ML

LANITIS JUICES / ΧΥΜΟΙ 1L



€4.20
€3.45

€0.34 - €0.32 / 100ML

COCA COLA 8X330ML

ΠΟΤΑ / BEVERAGES



€14.40
€12.45

STOLICHNAYA VODKA 1L



€2.25
€1.95

€0.54 - €0.36 / 100GR

MOKATE CARMEN TEA & COFFEE WHITENER / ΣΤΙΓΜΙΑΙΑ ΚΡΕΜΑ ΚΑΦΕ 350GR



22%
ΘΗΝΟΤΕΡΑ

€1.80
€1.40

€0.05 - €0.07 / LPC

KLEMEX BLUE SACHETS / ΣΚΥΒΑΛΟΣΑΚΟΥΛΑ 75X80 20S 56L



20%
ΘΗΝΟΤΕΡΑ

€1.43
€1.14

€0.29 - €0.23 / 100ML

EUREKA DISHWASHING LIQUID VINEGAR / ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 500ML

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΟΝ / CLEANING



€1.10
€0.89

TWIN ALUMINIUM FOIL / ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 10MX29.5CM



€2.65
€2.25

PLUS PLASTIC CUPS / ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΟΤΗΡΙΑ 500ML 50PCS



€2.15
€1.83

PLUS PLASTIC PLATES / ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΙΑΤΑ 20PCS



€1.50
€1.28

PLUS ALUMINIUM TRAYS 3PCS

ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ / PERSONAL CARE



€2.35
€1.85

€0.03 - €0.74 / 100ML

GILLETTE SHAVING FOAM SENSITIVE / ΑΦΡΟΣ ΕΥΡΙΣΜΑΤΟΣ 250ML



€2.00

€0.39 / 100ML

LUX BAR SOAP / ΣΑΠΟΥΝΙΑ 6X85GR



Θηνότερα -€1

€6.85
€5.85

PLUS TOILET PAPER / ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 2PLY 24S



Θηνότερα -€1

€3.85
€2.85

€0.06 - €0.71 / 100ML

ELVIVE SHAMPOO / ΣΑΜΠΟΥΑΝ 400ML

ALL OFFERS ARE AVAILABLE WHILE STOCKS LAST.
NO RESPONSIBILITY FOR PRINTING ERRORS OR OMISSIONS.
ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΜΕΧΡΙ ΕΞΑΝΤΗΣΕΩΣ ΤΩΝ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ.
Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΕΝ ΦΕΡΕΙ ΚΑΜΙΑ ΕΥΘΥΝΗ ΓΙΑ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΑ ΛΑΘΗ Η ΠΑΡΑΛΕΙΨΕΙΣ.

ΛΕΜΕΣΟΣ

Αγ. Γεώργιος Χαβούζας τηλ: 25 383438
Αγ. Αθανάσιος τηλ: 25 811054
Δυτ. Λεμεσός τηλ: 25 393328
Γερμασόγεια τηλ: 25 326868
Νεάπολη τηλ: 25 590281

Ομοιοίος

Ζακακι τηλ: 25 571396
Αγ. Ιωάννης τηλ: 25 176005
Υψωνας τηλ: 25 660155
τηλ: 25 710644

ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Αρχάγγελος τηλ: 22 353502
Λεωφόρος Kennedy 15 τηλ: 22 376415
Αγ. Δομήτιος τηλ: 22 777525

ΠΑΦΟΣ

Γεροσκήπου τηλ: 26 962677
Τουριστική Περιοχή τηλ: 26 964444